Açucena, 26 de março de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 212 – Decreto Municipal 73 de 30/12/2016

www.acucena.mg.gov.br

Rua Benedito Valadares, 23 - Centro – Açucena- CEP.: 35147-000
Telfax.: (33)3298-1520 – E-mail: gabinete@acucena.mg.gov.br

Pág. 1

ATOS OFICIAIS – PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇUCENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇUCENA Resultado Chamamento Público nº 001/2019– Processo nº005/2019
A Prefeitura Municipal de Açucena/MG, através da Comissão de licitação, torna público a todos os
interessados no chamamento público nº 001/2019– Processo nº005/2019, cujo objeto é sem qualquer
exclusividade empresas prestadoras de serviços que se habilitarem, com disponibilidade de médico, para
prestação de serviços médicos na Estratégia de Saúde da Família (ESF), solicitados pela Secretaria
Municipal de Saúde de Açucena/MG, que após análise da documentação da empresa Parreira & Simões
Serviços Médicos LTDA, que a mesma cumpre os requisitos exigidos  no chamamento para
credenciamento. Açucena, 25 de março de 2019.Laiane Marques Couto Rodrigues. Presidente da C P L